
                            令和２年８月４日   

 

保 護 者 各 位  

                     宜野座村立宜野座小学校  

                     宜野座村立宜野座幼稚園  

                     校長・園長  崎山  和史  

                         ≪公印省略≫  

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に係る  
『個人面談の中止』について（お知らせ）  

 

 

 盛夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝

のこととお慶び申し上げます。日頃より本校教育活動に対しご理

解とご協力を賜り，深く感謝申し上げます。  

さて，７月３１日に「沖縄県緊急事態宣言」が発出され，感染

警戒レベルが「第 3 段階」に引き上げられました。沖縄本島全域

において不要不急の外出自粛が要請されております。その事を受

け，本校では，８月 11 日から予定しておりました「個人面談」

を原則中止と致します。保護者の皆様におかれましては，ご多用

の中，日程の調整等をして頂き，心苦しい限りではございますが，

昨今の新型コロナウイルス感染拡大等の状況に鑑みての判断と

なりますので，ご理解をお願い致します。  


